2

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 08 »  февраля  2021 года						            № 43
пгт. Забайкальск

	О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 декабря  2020 года № 251 «О снятии режима чрезвычайной ситуации в муниципальном автономном некоммерческом учреждении «Благоустройство»

	Во исполнении Федерального закона от 21.12.1994 N 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», протокола комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Забайкальское» от 13 августа 2020 года № 6, дополнение № 2 от 28 декабря 2020 года, в соответствии со статьей 28 Устава городского поселения «Забайкальское», в связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Пункт 2 постановления № 251 от 28.12.2020 года «О снятии режима чрезвычайной ситуации в муниципальном автономном некоммерческом учреждении «Благоустройство» изложить в новой редакции: «Считать утратившим силу постановление от 15.12.2020 года № 242 «О введении чрезвычайной ситуации в муниципальном автономном некоммерческом учреждении «Благоустройство».
	2.  Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское»: www.zabadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава городского
поселения «Забайкальское»                                                   О. Г. Ермолин